[image: image1.jpg]

	Администрация
Октябрьского сельского              поселения Порецкого района

Чувашской Республики

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	Чăваш Республикин
Пăрачкав районĕн

Октябрьское ял поселенийĕн

администрацийĕ

ЙЫШĂНУ

	                 28.02.2022 № 20

	            28.02.2022 № 20

	с. Антипинка

	Антипинка сали

О внесении изменений в постановление

администрации Октябрьского

сельского поселения Порецкого района

от 21.01.2013 года № 23 «Об утверждении
перечня автомобильных дорог  по
Октябрьскому сельскому поселению
Порецкого района Чувашской Республики»
Во исполнение Федерального закона от 8 ноября 2007г. № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», с изменениями и дополнениями администрация Октябрьского сельского поселения п о с т а н о в л я е т:
           1. Внести в постановление администрации Октябрьского сельского поселения Порецкого района от 21 января  2013 года № 23 «Об утверждении перечня автомобильных дорог  по Октябрьскому сельскому поселению Порецкого района Чувашской Республики», изменения согласно приложению №1  к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава Октябрьского сельского

поселения Порецкого района                                                                              В.А.Орлов

         Приложение №1

к постановлению администрации

Октябрьского сельского поселения

Порецкого района

от 28 февраля  2022 г.  № 20
Перечень автомобильных дорог местного значения по Октябрьскому сельскому поселению Порецкого района Чувашской Республики.
	Идентификационный номер
	Наименование автомобильных дорог
	Протяженность, км

	1
	2
	3

	Всего:

	9,712

	97-235-845 ОП МП – 001
	Автомобильная дорога «Бахмутово-Мишуково-Ардатов» с.Октябрьское

Порецкого района Чувашской Республики
	0.53

	97-235-845 ОП МП – 002
	Автомобильная дорога к кладбищу по улице Тракторная улица с.Антипинка  Порецкого района Чувашской Республики
	1.24

	97-235-845 ОП МП – 003
	Автомобильная дорога по ул.  Пионерская в с. Октябрьское  Порецкого района Чувашской Республики
	 0,794

	97-235-845 ОП МП – 004
	Автодорога по ул.  Луговая в с. Октябрьское  Порецкого района Чувашской Республики
	0,92

	97-235-845 ОП МП – 005
	Автодорога по ул. Колхозная    в с. Октябрьское Порецкого района Чувашской Республики
	 0,725

	97-235-845 ОП МП – 006
	Автодорога по ул. Евдокимова в с. Октябрьское Порецкого района Чувашской Республики
	 0,309

	97-235-845 ОП МП – 007
	Автодорога по ул. Полевая в с. Октябрьское Порецкого района Чувашской Республики
	1,0

	97-235-845 ОП МП – 008
	Автодорога по ул. Тракторная, в с.Антипинка Порецкого района Чувашской Республики
	0,610

	97-235-845 ОП МП – 009
	Автомобильная дорога по ул. Комарова в с. Антипинка  Порецкого района Чувашской Республики
	 0,73

	97-235-845 ОП МП – 010
	Автомобильная дорога по ул. Учительская, в с.Антипинка Порецкого района Чувашской Республики
	0,127

	97-235-845 ОП МП - 011
	Автомобильная дорога по ул.  Менская, в с.Антипинка Порецкого района Чувашской Республики
	0,371

	97-235-845 ОП МП - 012
	Автомобильная дорога по ул.   Комсомольская, в с.Антипинка Порецкого района Чувашской Республики
	0,191

	97-235-845 ОП МП - 013
	Автомобильная дорога по ул.Зеленая, в с.Антипинка Порецкого района Чувашской Республики
	0,219

	97-235-845 ОП МП - 014
	Автомобильная дорога по ул.Восточная, в с.Антипинка Порецкого района Чувашской Республики
	0,346

	97-235-845 ОП МП -015
	Автомобильная дорога по ул. Новая, в с.Антипинка Порецкого района Чувашской Республики
	0,8

	97-235-845 ОП МП -016
	Автомобильная дорога по ул. Большая, в с.Антипинка Порецкого района Чувашской Республики
	0,8